

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	828.00	ตร.ม	-	-	1.74	1,440.72	1,440.72	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	41.40	ลบ.ม	301.07	12,464.30	99.00	4,098.60	16,562.90	
3	คอนกรีต ค.2	124.20	ลบ.ม	1,497.26	185,959.69	436.00	54,151.20	240,110.89	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	828.00	ตร.ม	40.00	33,120.00	5.00	4,140.00	37,260.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.1149	ตัน	19,798.44	2,275.36	3,300.00	379.26	2,654.62	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0178	ตัน	21,541.07	383.95	2,900.00	51.69	435.64	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.3271	ตัน	21,058.44	6,887.37	3,300.00	1,079.30	7,966.67	
8	ไม้แบบ	105.57	ตร.ม	193.26	20,402.46	133.00	14,040.81	34,443.27	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	21.00	แผ่น	30.00	630.00	-	-	630.00	
10	แอสฟัลท์หยาบรองต่อคอนกรีต	289.80	เมตร	10.00	2,898.00	14.25	4,129.65	7,027.65	
11	งานลูกรังถมไหล่	32.00	ลบ.ม	182.43	5,837.68	-	-	5,837.68	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								352,929.32	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ